Vorwort — Nicht vom Brot allein

Einfilhrung - Die Region und das Projekt

Beduinenkinder — Aufwachsen in einer Stammesgemeinschaft

Malen macht Spass

Kreativitdtsforderung bei Kindern

Blaue Hasen in der Wiiste?

Von der Bedeutung der Kreativitit

Ein Gesprich mit Garda Alexander — Kunst kann Horizonte 6ffnen

Gesprdche mit den Kindern aus dem Sinai

Anhang

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1028880170

\

E
digitalisiert durch ﬁ

B

15

29

77

101

123

139

155

171

180


http://d-nb.info/1028880170

