

Vorwort – Nicht vom Brot allein	7
Einführung – Die Region und das Projekt	15
Beduinenkinder – Aufwachsen in einer Stammesgemeinschaft	29
Malen macht Spass	77
Kreativitätsförderung bei Kindern	101
Blaue Hasen in der Wüste?	123
Von der Bedeutung der Kreativität	139
Ein Gespräch mit Garda Alexander – Kunst kann Horizonte öffnen	155
Gespräche mit den Kindern aus dem Sinai	171
Anhang	180